Законот е објавен во 

Сл. Весник на РМ. Бр 92/09
Закон
за изменување и дополнување на законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија
Член 1

Во Законот за дополнување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“  бр.   121/2007), во членот 3 годината „2009“ се заменува со годината “2008“.

По ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи : 
„Платите на избраните и именуваните лица во Републиката во 2010 година можат да се зголемат за 10% започнувајќи со исплатата за септември 2010 година.“

Член 2

Основицата утврдена согласно со членот 11 од Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република Македонија и другите избрани и именувани лица во Републиката („Службен весник на СРМ“ бр. 36/90 и „Службен весник на Република Македонија“ бр. 38/91, 23/97, 37/2005, 84/2005 121/2007 и 161/2008), во износ од 26.229,00 денари ќе се применува заклучно со исплатата на платите за август 2010 година.
Член 3

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“.

